
CINQUE TERRE TRENO MS CARD (from 15 March 2025 until 02 November 2025) 

Cinque Terre Treno MS card 
 

Adults (from 12 to 69 y.o.) 

Adultes (de 12 à 69 ans) 

Adulti (da 12 a 69 anni) 

1 
day 

ACCOMODATION FACILITIES FEES 
TARIFAVEC CODE DE REDUCITION 

TARIFFA CON CODICE SCONTO 
16,20 € 19,50 € 19,50 € 

STANDARD PRICE 19,50 € 27,00 € 32,50  € 

2 
days 

ACCOMODATION FACILITIES FEES 
TARIFAVEC CODE DE REDUCITION 

TARIFFA CON CODICE SCONTO 
30,20 € 34,00 € 34,00 € 

STANDARD PRICE 34,00 € 48,50 € 59,00 € 

3 
days 

ACCOMODATION FACILITIES FEES 
TARIFAVEC CODE DE REDUCITION 

TARIFFA CON CODICE SCONTO 
41,00 € 46,50 € 46,50 € 

STANDARD PRICE 46,50 € 65,50 € 78,50 € 

Cinque Terre Treno MS card 
 

Children (from 4 to 11 y.o.) 

Enfants (de 4 à 11 ans) 

Ragazzi (da 4 a 11 anni) 

1 
day 

ACCOMODATION FACILITIES FEES 
TARIFAVEC CODE DE REDUCITION 

TARIFFA CON CODICE SCONTO 
9,40 € 12,50 € 12,50 € 

STANDARD PRICE 12,50 € 17,50 € 21,00  € 

2 
days 

ACCOMODATION FACILITIES FEES 
TARIFAVEC CODE DE REDUCITION 

TARIFFA CON CODICE SCONTO 
18,00 € 22,00 € 22,00 € 

STANDARD PRICE 22,00 € 31,00 € 38,00 € 

3 
days 

ACCOMODATION FACILITIES FEES 
TARIFAVEC CODE DE REDUCITION 

TARIFFA CON CODICE SCONTO 
25,00 € 30,50 € 30,50 € 

STANDARD PRICE 30,50 € 42,00 € 51,00 € 

 
Cinque Terre Treno MS card 

 
Family (2 adults + 2 children from 4 to 11 years) 

Familles (2 adultes + 2 enfants de 4 à 11 ans) 

Famiglie (2 adulti + 2 ragazzi da 4 a 11 anni) 

1 
day 

ACCOMODATION FACILITIES FEES 
TARIFAVEC CODE DE REDUCITION 

TARIFFA CON CODICE SCONTO 
43,80 € 49,00 € 49,00 € 

STANDARD PRICE 49,90 € 69,50 € 84,00 € 

2 
days 

ACCOMODATION FACILITIES FEES 
TARIFAVEC CODE DE REDUCITION 

TARIFFA CON CODICE SCONTO 
77,80 € 86,50 € 86,50 € 

STANDARD PRICE 86,50 € 124,50 € 151,00 € 

3 
days 

ACCOMODATION FACILITIES FEES 
TARIFAVEC CODE DE REDUCITION 

TARIFFA CON CODICE SCONTO 
104,20€ 118,00€ 118,00€ 

STANDARD PRICE 118,00 € 167,50 € 203,00 € 

 
Cinque Terre Treno MS card 

 
“Over 70” 

1 
day 

ACCOMODATION FACILITIES FEES 
TARIFAVEC CODE DE REDUCITION 

TARIFFA CON CODICE SCONTO 
14,80 € 16,00 € 16,00 € 

STANDARD PRICE 16,00 € 22,50 € 27,00 € 

2 
days 

ACCOMODATION FACILITIES FEES 
TARIFAVEC CODE DE REDUCITION 

TARIFFA CON CODICE SCONTO 
26,00 € 28,00 € 28,00 € 

STANDARD PRICE 28,00 € 40,00 € 48,50 € 

3 
days 

ACCOMODATION FACILITIES FEES 
TARIFAVEC CODE DE REDUCITION 

TARIFFA CON CODICE SCONTO 
36,00 € 38,50 € 38,50 € 

STANDARD PRICE 38,50 € 53,50 € 65,00 € 

 

 

Accomodation facilities fees for our 

guest, using our discount code on 

purchaising website at the link: 

https://card.parconazionale5terre.it 

Nos clients peuvent bénéficier d’un tarif 

dédié en utilisant notre code de 

reduction sur le site: 

https://card.parconazionale5terre.it 

Tariffa dedicata ai nostri ospiti solo on 

line usando il nostro codice sconto al 

link: 

https://card.parconazionale5terre.it 

 

Category A – GREEN 

Low turnout 

(price without discount code) 

Gamme A – VERTE 

Faible affluence 

(prix sans code de reduction) 

Fascia A – VERDE 

bassa affluenza 

(prezzo senza codice sconto) 

 

Category B – YELLOW 

Medium turnout 

(price without discount code) 

Gamme B – JAUNE 

Moyenne affluence 

(prix sans code de reduction) 

Fascia B – GIALLA 

Media affluenza 

(prezzo senza codice sconto) 

 

Category C – RED 

High turnout 

(price without discount code) 

Gamme C – ROUGE 

Grande affluence 

(prix sans code de reduction) 

Fascia C – ROSSA 

Alta affluenza 

(prezzo senza codice sconto) 

 

 

https://card.parconazionale5terre.it/


CINQUE TERRE TRENO MS CARD (from 15 March 2025 until 02 November 2025) 

 

 

P.S.:  

The rates of Cinque Terre Card “TRENO PLUS” (includes admission to the Via Dell’Amore): 

  8 € + above rates (using our discount code) 

10 € + above rates (without discount code) 

 

Le prix de la Cinque Terre Card “TRENO PLUS” (comprenant l’acccés Via Dell’Amore): 

  8 € + les tarifs ci-dessus (avec notre code de reduction) 

10 € + les tarifs ci-dessus (sans code de reduction) 

 

Prezzo Cinque Terre Card “TRENO PLUS” (include l’accesso Via Dell’Amore): 

  8 € + le tariffe sopraelencate (utilizzando il codice sconto) 

10 € + le tariffe sopraelencate (senza il codice sconto) 


